Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KRM55LR71H475KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KRM55LR71H475KH01K Details PDF
KRM55LR71H475KH01K
Hersteller-Teilenummer: KRM55LR71H475KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 4.7UF 50V X7R 2220
Datenblätter:
1.KRM55LR71H475KH01K.pdf
2.KRM55LR71H475KH01K.pdf
3.KRM55LR71H475KH01K.pdf
4.KRM55LR71H475KH01K.pdf
5.KRM55LR71H475KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KRM55LR71H475KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 4.7UF 50V X7R 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KRM
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KRM31KR72A105KH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 100V X7R 1206
KRM31KR72A105KH01K
Murata Power Solutions
CAP CER 1UF 100V X7R 1206
KRM55LR72J154KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.15UF 630V X7R
SMD
KRM31KR72A225KH01L
MURATA
MURATA SMD
KRM55LR71E156KH01K
Murata Electronics
CAP CER 15UF 25V X7R 2220
KRM55LR72A475KH01K
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 100V X7R SMD
KRM55LR72E684KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.68UF 250V X7R
SMD
KRM31KR72A225KH01K
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 100V X7R 1206
6MBP200RA060-02 APT2X31D60J AT45DB161E-SHD-T BA5829FP ELM34606AA-N
FDN86246 FM25640-S FR1D-13-F GM150DY-24 GPD5080A-108A-QL231
GRM1556R1H240GZ01D HD64540CP HZ18-3TA-N-E-Q IMP708SCSA-T IP-HAM-CU(S2)
IRS2453DSTRPBF KRM21ER61E106KFA1K KRM311C81E106KH01L KRM31FR61E106KH01K KRM31FR61E106KH01L
KRM31KC81E106HK01K KRM31KC81E106KH01K KRM31KC81E106KH01L KRM31KC8YA106KH01L KRM31KR71H225KH01K
KRM31KR71H475KH01L KRM31KR72A105KH01K KRM31KR72A105KH01K KRM55LR71E156KH01K KRM55LR71J475KH01K
KRM55TR71E336MH01K KRM55WR71H336MH01L LD1086D2T25TR LP3853ESX-2.5 LTC1693-3CMS8#TRPBF
MAX706SCSA+T MC74HC4052ADTR2G MM3005GNRE NB2579ASNR2 NC7SP157P6X
PE90F160 PMB8018.P20 PQ48033HTA50NNS PRF18BD471QB5RB S9S12GN32F0CFT
SKKT56/06D SN74AHC1G04DCKR TLV5632IPWR XC6206P302MP ZK500A2000V